ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2024 №130
рп. Дедовичи

О присвоении адреса помещениям
в многоквартирных домах
в рп. Дедовичи

          В соответствии с	п. 21 ч.1. ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправление в Российской Федерации» и постановления Администрации городского поселения «Дедовичи» от 17.06.2024 №125 «О внесении дополнений в Реестр адресного хозяйства помещений в многоквартирных домах в рп. Дедовичи по состоянию на 12.05.2017 №121» Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _Hlk169707340]Присвоить:
[bookmark: _Hlk169708178]1.1. Помещению с кадастровым номером 60:04:0010101:1039, общей площадью 54.2 кв.м., расположенного в многоквартирном доме с кадастровым номером 60:04:0010101:201, следующий адрес:
 Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение Дедовичи, рабочий поселок Дедовичи, улица Мирная, дом 22, квартира 1.
1.2. Помещению, с кадастровым номером 60:04:0010101:1038, общей площадью 59.7 кв.м., расположенного в многоквартирном доме с кадастровым номером 60:04:0010101:201, следующий адрес:
 Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение Дедовичи, рабочий поселок Дедовичи, улица Мирная, дом 22, квартира 2.
1.3. Помещению, с кадастровым номером 60:04:0010101:1037, общей площадью 65.3 кв.м., расположенного в многоквартирном доме с кадастровым номером 60:04:0010101:201, следующий адрес:
 Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение Дедовичи, рабочий поселок Дедовичи, улица Мирная, дом 22, квартира 3.
1.4. Помещению, с кадастровым номером 60:04:0010101:1036, общей площадью 53.5 кв.м., расположенного в многоквартирном доме с кадастровым номером 60:04:0010101:201, следующий адрес:
 Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение Дедовичи, рабочий поселок Дедовичи, улица Мирная, дом 22, квартира 4.
1.5. Помещению, с кадастровым номером 60:04:0010259:1418, общей площадью 54.2 кв.м., расположенного в многоквартирном доме с кадастровым номером 60:04:0010259:1072, следующий адрес:
 Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение Дедовичи, рабочий поселок Дедовичи, улица Мирная, дом 24, квартира 1.
 	1.6. Помещению, с кадастровым номером 60:04:0010259:1384, общей площадью 54.2 кв.м., расположенного в многоквартирном доме с кадастровым номером 60:04:0010259:1072, следующий адрес:
 Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение Дедовичи, рабочий поселок Дедовичи, улица Мирная, дом 24, квартира 2.
 1.7. Помещению, с кадастровым номером 60:04:0010259:1415, общей площадью 64.5 кв.м., расположенного в многоквартирном доме с кадастровым номером 60:04:0010259:1415, следующий адрес:
 Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение Дедовичи, рабочий поселок Дедовичи, улица Мирная, дом 24, квартира 3.
1.8. Помещению, с кадастровым номером 60:04:0010259:1395, общей площадью 54.2 кв.м., расположенного в многоквартирном доме с кадастровым номером 60:04:0010259:1415, следующий адрес:
 Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение Дедовичи, рабочий поселок Дедовичи, улица Мирная, дом 24, квартира 4.
 	1.9. Помещению, с кадастровым номером 60:04:0010113:114, общей площадью 62.3 кв.м., расположенного в многоквартирном доме с кадастровым номером 60:04:0010113:103, следующий адрес:
 Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение Дедовичи, рабочий поселок Дедовичи, улица Школьная, дом 11, квартира 1.
 	1.10. Помещению, с кадастровым номером 60:04:0010113:113, общей площадью 65 кв.м., расположенного в многоквартирном доме с кадастровым номером 60:04:0010113:103, следующий адрес:
 Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение Дедовичи, рабочий поселок Дедовичи, улица Школьная, дом 11, квартира 2.
1.11. Помещению, с кадастровым номером 60:04:0010113:112, общей площадью 63 кв.м., расположенного в многоквартирном доме с кадастровым номером 60:04:0010113:103, следующий адрес:
 Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение Дедовичи, рабочий поселок Дедовичи, улица Школьная, дом 11, квартира 3.
 	1.12 Помещению, с кадастровым номером 60:04:0010113:111, общей площадью 62.3 кв.м., расположенного в многоквартирном доме с кадастровым номером 60:04:0010113:103, следующий адрес:
 Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, городское поселение Дедовичи, рабочий поселок Дедовичи, улица Школьная, дом 11, квартира 4.
    2. Специалисту 1 категории Администрации городского поселения «Дедовичи» Николаевой С.А. внести соответствующие изменения в Федеральную информационную систему (ФИАС).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
    4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
 городского поселения «Дедовичи»                                             И.В. Гаврилова